
ROČENKA / YEARBOOK
2017

ASOCIACE ČESKÝCH CESTOVNÍCH
KANCELÁŘÍ A AGENTUR

THE ASSOCIATION OF TOUR OPERATORS
AND TRAVEL AGENTS OF THE CZECH REPUBLIC

ČLENEM / MEMBER OF

©Prague City Tourism



Veletrhy cestovního ruchu

Mezinárodní 
veletrh průmyslu 
cestovního 
ruchu

Mezinárodní 
veletrh 
turistických 
možností 
v regionech

Festival krajových 
specialit 
a regionální 
potraviny

Festival 
cestovatelských 
fi lmů, fotografi í 
a knih o cestování

www.regiontour.cz







CESTOVNÍ KANCELÁŘ

P E R I S C O P E

SEVERSKÉ, OSTROVNÍ A EXOTICKÉ DESTINACE V EVROPĚ I VE SVĚTĚ

SKANDINÁVIE

ISLAND
NORSKO

ŠVÉDSKO
DÁNSKO

FINSKO
POBALTÍ

IRSKO
SKOTSKO

P E R I S C O P E
SVĚT 2017

AZORSKÉ OSTROVY
MADEIRA
KANADA
LISABON
ANDALUSIE 
MEXIKO
USA
IZRAEL
ARMÉNIE
GRUZIE
NOVÝ ZÉLAND
a další

CESTOVNÍ KANCELÁŘ

SVĚT S PRŮVODCI CK PERISCOPE SE VÁM PRÁVĚ OTEVÍRÁ!

Ka
na

da
, O

nt
ar

io
 –

 fo
to

: P
et

r B
ur

ia
n

DÁLE V NABÍDCE:
74SV17 KYPR
63SV17  PORTO
13KS17  VIETNAM
14KS17 JAPONSKO 
60SV17 CHORVATSKO

Cestovní kancelář
PERISCOPE SKANDINÁVIE, s.r.o.

tel.: 542 213 346, 774 151 916
e-mail: periscope@skandinavie.cz

WWW.SKANDINAVIE.CZ





STAROMĚSTSKÁ

KARLOVO NÁMĚSTÍ

STAROMĚSTSKÝ JEZ

MALOSTRANSKÁ

PŘÍSTAVIŠTĚ 
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ
NÁSTUPIŠTĚ č. 2

BUDOVA EXPO 58

ZOO PRAHA

H
LÁ

V
K

Ů
V

 M
O

ST

ŠTEFÁ
N

IK
Ů

V
 M

O
ST

PRAŽSKÝ
METRONOM VODNÍ 

ELEKTRÁRNA 
ŠTVANICE

OSTROV ŠTVANICE

HANAVSKÝ
PAVILON

ČECH
Ů

V
 M

O
ST KLÁŠTER

Sv. ANEŽKY ČESKÉOBČANSKÁ PLOVÁRNAPRAŽSKÝ HRAD

NÁST. č. 5

 PŘÍSTAVIŠTĚ 
ČECHŮV 

MOST 

MINISTERSTVO PRŮMYSLU 
A OBCHODU 

NEMOCNICE 
NA FRANTIŠKU

STRAKOVA AKADEMIE

MÁNESŮV MOST
MALÁ STRANA

RUDOLFINUM

STRAHOVSKÝ KLÁŠTER

HERGETOVA CIHELNA
PRAŠNÁ 
BRÁNAČERTOVKA STARÉ 

MĚSTO STAROMĚSTSKÉ 
NÁMĚSTÍKARLŮV MOST

KOSTEL Sv. MIKULÁŠE

STAROMĚSTSKÁ 
RADNICE

O
ST

R
O

V
K

A
M

PAVELKO-
PŘEVORSKÝ 
MLÝNPRAŽSKÉ 

JEZULÁTKO
PETŘÍNSKÁ

ROZHLEDNA

NÁRODNÍ 
DIVADLO

MUZEUM
KAMPA MOST LEGIÍ

LANOVKA MÁNES/ŠÍTKOVSKÁ
VODÁRNA

MALOSTRANSKÁ
/PETRŽILKOVA

VODÁRNA

JIRÁSKŮV MOST
TANČÍCÍ 
DŮM

PALACKÉHO MOST

EMAUZSKÝ KLÁŠTER
/NA SLOVANECHSMÍCHOVSKÝ PIVOVAR

ŽELEZNIČNÍ MOST

PODOLSKÁ VODÁRNA

VYŠEHRAD

SL
A

P
Y

ŘEKA VLTAVA

3, 4, 7, 10, 16, 17 

výstup Palackého náměstí

5, 17 

17 

17 

14, 17 

PRAGUE BOATS
Přístaviště u Čechova mostu 

Dvořákovo nábřeží, nástupiště č. 5
110 00 Praha 1 – Staré Město

Tel.: +420 724 202 505; +420 605 700 007
e-mail: info@pragueboats.cz

www.prague-boats.cz

PRAŽSKÁ PAROPLAVEBNÍ  
SPOLEČNOST a.s.

Přístaviště parníků – Rašínovo nábřeží, nástupiště č. 2 
120 00 Praha 2

Tel.: +420 224 930 017, +420 605 295 111
E-mail: pps@paroplavba.cz

www.paroplavba.cz

Hodinová plavba
Oběd na lodi
Dvouhodinová plavba
Prague by night – Večeře na lodi
Plavby do Čertovky
Plavba do Zoo
Plavba Praha – Slapy
Plavba Praha – Mělník

Již více než 25 let se Prague Boats řadí mezi reno-
mované lodní společnosti v  oblasti osobní dopravy. 
S hrdostí provozujeme nejmodernější a nejekologičtější 
flotilu v Praze. Mezi našimi loděmi najdete nejen luxusní 
a zbrusu nové lodě, ale také plavidla na solární a hyb-
ridní pohon. Perfektní stav všech našich lodí je samo-
zřejmostí.

Jsme hrdí nejen na naši flotilu, ale také na šíři, roz-
manitost a kvalitu našich služeb. Naše lodě jsou po celý 
rok vyhledávaným místem pro firemní akce, konference, 
soukromé oslavy, svatby a mnoho dalších společenských 
akcí. Nabízíme skvělý catering, příjem ný a profesionální 
personál a vždy jsme připraveni pro své zákazníky udě-
lat maximum.

















NOVOZÉLANDSKÁ CESTOVNÍ KANCELÁŘ V ČESKÝCH 
RUKÁCH SPECIALISTA NA NOVÝ ZÉLAND, ANTARKTIDU 
A POLYNÉSKÉ OSTROVY EXKLUZIVNĚ pro ČR A SR 

PŘES 

12 LET 

ZKUŠENOSTÍ



















1 1











VÁŠ SPOLEHLIVÝ PARTNER  
PRO UBYTOVÁNÍ, KONGRESY A GASTRONOMII 















ASOCIACE ČESKÝCH CESTOVNÍCH KANCELÁŘÍ A AGENTUR

LETENSKÁ 119/3, 118 00 PRAHA 1
TEL.: +420 224 86 2551
E-MAIL: SEKRETARIAT@ACCKA.CZ, WEB: HTTP://WWW.ACCKA.CZ

Kroměříž - Aleš Motejl

Brno, vila Tugendhat - Aleš Motejl

Karlův most - Libor Sváček

Třebíč, Bazilika sv. Prokopa - Jaroslav Mareš

Český Krumlov - Libor Sváček

Zelená Hora - Jaroslav Mareš

Litomyšl, Renesanční zámek - Libor Sváček

Olomouc - Pavel Frič

Kutná Hora, Chrám sv. Barbory - Libor Sváček

Zámek Lednice - Ladislav Renner

Holašovice - František Renza

Telč - Václav Jirásek

PAMÁTKY ZAPSANÉ V KULTURNÍM DĚDICTVÍ UNESCO / THE UNESCO CULTURAL HERITAGE OF THE CZECH REPUBLIC


